
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.47.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
referendalnych , plakatów i haseł dotyczących referendum.

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112, ze zm.), 
w związku z art. 92 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. z 2015r. Dz.U., poz. 318 ) 
oraz postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015r. o zarządzeniu 
ogólnokrajowego referendum (Dz.U. poz.852) zarządzam , co następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie miasta i gminy Rzepin następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych, plakatów i haseł związanych z referendum 
ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015r.:

I. Słupy i tablice ogłoszeniowe rozmieszczone na terenie miasta Rzepin, usytuowane przy:

1. ul.Słubickiej,

2. ul.Inwalidów Wojennych,

3. ul.Wojska Polskiego,

4. ul.Juliusza Słowackiego,

5. ul.Kolejowej,

6. ul.Bolesława Chrobrego,

7. ul.Stanisława Moniuszki,

8. ul.Pl.Ratuszowy,

9. ul.Hanki Sawickiej,

10. ul.Gen.Władysława Sikorskiego.

II. Tablice i słupy ogłoszeniowe znajdujące się w sołectwach:

1. Drzeńsko,

2. Gajec,

3. Kowalów,

4. Lubiechnia Mała,

5. Lubiechnia Wielka,

6. Radów,

7. Serbów,

8. Starków,

9. Starościn,

10. Sułów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

Id: 0D4D576F-901A-4EEC-88FD-5AB62EEBECAF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 0D4D576F-901A-4EEC-88FD-5AB62EEBECAF. Podpisany Strona 2




